
BESLUIT
Datum: dinsdag 23 april 2024

De raadsvergadering papendrecht van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Vaststelling Gemeenschappelijke Regeling Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid 
(5e Wijziging),

gelet op 
• Wet gemeenschappelijke regelingen (Wgr)
• de Provinciewet
• de Algemene wet Bestuursrecht
• Omgevingswet

besluit:

1. Het college toestemming te geven om de Gemeenschappelijke Regeling Omgevingsdienst Zuid-Holland
Zuid (vijfde wijziging) vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 23 april 2024,

griffier voorzitter

G.A. van Egmond             M.J.M. van Driel


